
1/1 

 

  Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

Zpráva VV RSST č. 4/2017-2018 ze dne 8.10.2017 
 
 
ZÁPISY O UTKÁNÍ RS1 AŽ RS4 – CHYBY V ZÁPISECH 1. A 2. KOLA 
Utkání byla odehrána a výsledky jsou zobrazeny pro RS1 až RS4 na stránkách: 
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017 &oblast=420204&menu=1   
 
1. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 1. TŘÍDY:  

1.1. - 1.kolo -  bez závad. 

1.2. - 2.kolo – ST Euromaster Kolín D - není konec utkání.  

2. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 2. TŘÍDY:                                                     

2.1. – 1. kolo – bez závad 

2.2. – 2. kolo - Klučov B - špatně konečný výsledek, špatně spočítané sety u hostů  

3. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 3. TŘÍDY:                                                     

3.1. - 1. kolo – bez závad  

3.2. – 2. kolo  - TJ Sokol Plaňany v zápise není označeno, že není příloha. 

4. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 4. TŘÍDY: 

4.1. – 1. kolo – bez závad 

4.2. – 2. kolo – TJ Sokol Český Brod „B“ – použit špatný zápis, špatně označeny výsledky jednotlivých 
zápasů - body, špatně označeno W.O., v zápise není označeno, že není příloha. 

Doporučujeme všem, aby si pozorně prohlédli, jaký zápis je schválen RSST Kolín a jak se správně vyplňuje 
dle předlohy!!!! 

 

Za VV RSST Kolín 
Luboš Čebiš - předseda 
Alois Salák - místopředseda 
Jaroslav Pilner – komise mládeže 
Jaroslav Šafránek - legislativa 
a Marek Brunclík – poradce RSST Kolín 
 
  


